06141901101030

APOPA

SAN SALVADORDEPTO.:

MUNI.:

DISTRITO:

SAN SALVADOR OESTE

EMPAQUES Y EMBALAJES FLEXIBLES 

DE CENTROAMERICA, S.A. DE C.V

BLS LDPE ROJA 29.25X48X300 GG  SOLPAQ $ 2,166.021$ 238.6800 9.075PT-1091 MILL

$ 2,166.021

$ -   

$ 281.580

$ 2,447.601

DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE 60/100 DÓLAR 

ESTADOUNIDENSES.

SON: VENTAS AFECTAS

IVA

SUB-TOTAL

VENTAS NO SUJETAS

VENTAS EXENTAS

$ -   

FACTURA ELECTRÓNICA GENERADA POR

OLIMPO ERP

(+)IVA PERCIBIDO

(-)IVA RETENIDO

VENTA TOTAL

$ -   

$ -   

$ 2,447.60